ACUERDAN:

1. Disponer un incremento salarial del tres con diez centésimos por ciento (3.10%) a partir de 1° de abril de 
2025, para todo el personal del Tribunal, con exclusión de sus jueces y juezas.

2. Incrementar, a partir del 1º de abril de 2025 a TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($338.843), el tope mensual del subsidio establecido por la 
Resolución nº 8/2005 y actualizado por el numeral 3 de la Acordada nº 8/2019.

3. Instruir a la Dirección General de Administración para que realice las comunicaciones pertinentes al 
Fondo Complementario de Jubilaciones y Pensiones para el Personal del Poder Judicial de la Ciudad